2 1 7 , 3 2  v. Supplicat S.V. devotus vester Ludovicus Maglanus de Tabia, Albin­
ganensis diocesis, quatenus, sibi specialem gratiam facientes, de ecclesia 
Beate Marie de Bussana que est parrochialis ecclesiaa, prepositura nuncu­
pata, cum ecclesia Beate Marie de Alma, diete diocesis, sibi annexa, quo­
rum fructus etc. triginta florenorum auri communi extimatione valorem 
annuum non excedunt, que vacare speratur ex assecucione fienda de prio­
ratu Sancti Michaelis de Ianua, constituto sub regula et sub dicto (or­
d in e )11 Sancti Ruffi de Valencia aut per receptionem habitus dicti ordi­
nis ......... c eidem Ludovico, qui presbyter est, misericorditer dignemini
provideri, non obstante quod ipse Ludovicus litterasd super canonicatum 
et prebendam Sancti Siri de Sancto Romulo, quorum fructus etc. quinde­
cim florenorum auri extimatione valorem annuum non excedunt, expediri
in cancellarla intendit......... e Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud
Sanctos Apostolos, pridie nonas septembris, anno decimo.

90 Roma, 5 dicembre 1427

2 1 9 ,  1 5 4  r. Beatissime pater. Exponitur S.V. pro parte devoti vestri Manuelis

Corsii, civis Albinganensis, quod cum alias quondam Antonius Guercius, 

rector parrochialis ecclesie Sancti Martini de Toyrano, Albinganensis 

( diocesis ) b, inter alia bona ad eum spectantia duas domos, sitas in burgo 

Toyrani predicti inter suos confines, quorum confinium nomina hic ha­

bentes pro expressis, contiguas, nullo per eum condito testamento reli­

quisset, devota creatura vestra A(ntonius), episcopus Albinganensis, quo­

dam Manuele Guercio, qui in rectorem dicte ecclesie successerat et ei, 

dum viveret, consanguinitate coniunctus fuerat, confingente se ratione per­

sone sue una cum quibusdam aliis ipsius A(ntonii) Guercii attinentibus et 

consanguineis, eiusdem A(ntonii) Guercii heredem et in bonis et domi- 

bus predictis successorem fore, nec dictam ecclesiam in illis habere ali­

quod interesse, timens idem episcopus ne domus predicte per eiusdem 

Manuelis rectoris et aliorum ipsius consanguineorum, prout ipse ad hoc 

anhelare videbatur, iniuriam ad prophanos usus devenirent et nil ex eis

a Nel testo ecclesiam  con segno di correzione b nel testo segno di correzione 
c v. formulario, n. l a b d  d litteras: in sopralinca e v. formulario, n. 6.
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commodi dicte ecclesie cederet, pro evidenti eiusdem ecclesie utilitate 
domos predictas, quarum una ruinosa et discoperta extitit, dicto Manueli 
Corsio pro se et heredibus suis precio librarum ducentaruma monete in 
partibus illis currentis totaliter in utilitatem eiusdem ecclesie, videlicet pro 
libris et paramentis emendis convertendo, perpetuo vendidit, ipse Manuel 
Corsus, domorum huiusmodi possessionem assecutus, illam ex nunc tenuit 
prout tenet et possidet de presenti. Cum autem de premissorum subsisten­
tia a nonnullis hesitetur, ipseque M(anuel) Corsus dubitet se et heredes 
suos super domibus ipsis tractu temporis molestari posse, supplicat igitur 
S.V. idem M(anuel) quatenus vendicionem et quecumque inde secuta pro 
eorum subsistencia firmiori auctoritate apostolica confirmare et approbare 
dignemini, supplentes omnes defectus si qui forsan intervenerunt in eis­
dem .......... b Fiat ut petitur si in evidentem. O. Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, octavo idus decembris, anno undecimo.

91 Roma, 16 dicembre 1427

Beatissime pater. Nuper S.V. devoto vestro Petro Sicardo, rectori 219, 264 r. 
parrochialis ecclesie Sancti Calosini de Castellario, Albinganensis diocesis, 
de cappellania perpetua fundata ad altare Sancte Marie situm in ecclesia 
de finitibus Albinganensibus, tunc certo modo vacante, provideri manda­
vit, cuius mandati vigore possessionem dicte cappellanie extitit pacifice 
assecutus, quam tenet et possidet de presenti1. Cum autem dictus P(e- 
trus) Sicardus, qui presbyter est, plurimum in dicta ecclesia sit in divinis 
officiis et aliis ad utilitatem, comodum et honorem dicte ecclesie perti­
nentibus, utilis et fructuosus cupiantque ex hoc canonici dicte ecclesie eun­
dem presbyterum Sicardum esse in eorum numero, supplicatur S. prefate 
pro parte Sicardi et canonicorum predictorum quatenus dictam capella- 
niam, que sine cura est et cuius fructus, redditus et proventus quindecim 
florenorum auri communi extimacione valorem annuum non excedunt, 
cum suis iuribus et pertinenciis in prebendam dicte ecclesie erigere, sta­

tuere et creare ita quod dicta capellania prebenda et non capellania voce­
tur, habeatur et reputetur necnon eidem P(etro)c Sicardo de canonicatu 

dicte ecclesie, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum

a duecentarum: nel margine b v. formulario, n. 6 e P(etro): in sopralinea. 

* V. n. 86.
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plenitudine iuris canonici assignatis, misericorditer et de gratia speciali 
providere dignemini, fundacione dicti altaris.........a Fiat ut petitur et com­
mittatur. 0 . 1 Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, decimoseptimo ka­
lendas ianuarii, anno undecimo.

92 dicembre 1427 - gennaio 1428

220, 198 r. Supplicant S.V. devoti vestri Raphael Arrighi Bonihominis, laicus,
et Richa Facii Abo, mulier, Albinganensis diocesis, quatenus cum ipsi Ra­
phael et Richa pro conservanda et augenda benivolencia et amicitia que 
inter eorum parentes, consanguineos et amicos hattenus viguit prout viget 
ac ex certis aliis racionabilibus causis desiderent invicem matrimonialiter 
copulari, et quia tercio consanguinitatis gradu insimul coniuncti existunt 
huiusmodi eorum desiderium adimplere nequeant, dispensatione super 
hoc apostolica non obtenta, premissorum consideratione dignemini de beni­
gnitate apostolica cum eisdem Raphaele et Richa ut, impedimento quod 
ex huiusmodi consanguinitate provenit non obstante, matrimonium inter 
se contrahere et in eo postquam contractum fuerit remanere libere et li­
cite valeant misericorditer dispensare......... b Fiat ut petitur O.